
  

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01             

tel. 318 621 612 ■  www.oshpribram.cz  ■  osh.pribram@cmail.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis z jednání odborné rady prevence dne 22. ledna 2025 v zasedací místnosti OSH 

Příbram od 16:00 hodin. 

 

Přítomni:  Viz. Příloha č. 1 – Prezenční listina 
                               
Program: 
 

1. Zahájení a kontrola minulého zápisu 

2. Informace ze vzdělávacího semináře pro preventisty 22.2.2025 v Přibyslavi 
3. Informace ke školení preventistů v roce 2025 
4. Informace z KORP 
5. Vyhodnocení okresního kola prací POODM 2025 

6. Upřesnění termínu slavnostního vyhlášení okresního kola POODM 2025 

7. Diskuze, různé 

8. Závěr 

 

 

1. Zahájení a kontrola minulého zápisu 

Vedoucí rady Roman Zahradnický přivítal přítomné a seznámil je s programem dnešního jednání. 

Schůze byla zahájena ve 14:00 hod. Kontrola minulého zápisu nebyla na schůzi prováděna, neboť 

je zápis členům zasílán vždy elektronicky poštou k připomínkování a jejich případné připomínky 

jsou již do konečného zápisu zahrnuty.  

 

2. Informace ze vzdělávacího semináře pro preventisty 22.2.2025 v Přibyslavi 

Semináře se za naši radu zúčastnil Václav Procházka a seznámil nás s následujícími informacemi. 

Jelikož se Václav Procházka omluvil z jednání, bude tento bod zařazen na příští jednání rady. 

Na následujícím odkazu si lze stáhnout materiály prezentací ze semináře: 

prednasky – Disk Google 

 

3. Informace ke školení preventistů 

Pro školení preventistů byly v letošním roce, pro získání odbornosti a přeškolení pro odbornost 

PIII a PII, vydány nové testové soubory otázek.     

 

4. Informace z KORP 

Milan Spilka nás informoval o následujícím z posledního jednání KORP: 

- Posílat zápisy z jednání ORP a ze školení na vedoucí KORP Hanu Lánskou 
- Vypracovat statistiku zprávy o činnosti rady prevence a zaslat na KORP 
- Poslat na sbory žádost o vyhodnocování dárců krve a jejich zasílání na ORP 
- Poslat informaci na školy a školky informace o pracích, které nepostoupily do krajského kola 
- Vyhodnocení prací na KORP bude 13.4. od 9:00 hod 
- Krajské kolo bude vyhodnoceno opět v Mirákulu, datum bude ještě upřesněn 
- Vyhlášení republikového kola se bude konat v Litoměřicích 6.6. 
- Na KORP se řešil klopový odznak pro preventisty, Milan Spilka nám ukázal dvě možné varianty 

vzhledu klopového odznaku 
- Na ústředí budou vyhlášeny zkoušky na P-I, které se budou konat ve Frýdku Místku 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz
https://drive.google.com/drive/folders/15SohHq_l5cJyQKQUHo7mGMqVxASkYT2R


  

SH ČMS okresní sdružení hasičů Příbram, Legionářů 400, Příbram 261 01             

tel. 318 621 612 ■  www.oshpribram.cz  ■  osh.pribram@cmail.cz 

Stránka 2 z 2 
 

- Pan Mgr. Evžen Brožek získal odbornost P-I, budou dodány nacionále a bude doplněn do seznamu 
preventistů 

- Je podaná žádost o odznak P-I pro Karla Němečka z SDH Dolní Hbity 

 

5. Vyhodnocení okresního kola prací POODM 2025 

51. ročníku soutěže POODM 2025 se celkem v okresním kole zúčastnilo 110 prací celkem ze 4 škol 

(MŠ+ZŠ+SŠ), 6 sborů SDH a 2 zájmových kroužků a ZUŠ v následujících kategoriích, kde byly 

vybrány uvedené vítězné práce okresního kola: 

Z okresního kola bylo vyřazeno celkem 25 prací, které buď nesplňovaly předepsaný formát, měly 

nalepené části obrázku, nebo neměly ze zadní strany nalepenou vyplněnou tabulku s údaji a se 

souhlasem GDPR. 

Vyhodnocení okresního kola viz. Příloha č.2  

      

6. Upřesnění termínu slavnostního vyhlášení okresního kola POODM 2025 

Termín slavnostního vyhlášení okresního kola soutěže POODM 2025 proběhne současně 

s vyhlášením soutěže „Výtvarné soutěže HZS SK ÚO Příbram“ dne 22.5.2025 od 13:00 hod v sále 

Kulturního Domu v Příbrami, ve spolupráci s HZS Příbram.  

 

Hlavními koordinátory slavnostního vyhlášení budou: 

Za OSH Příbram: Bc. Václav Jankovský 

Za ORP: Milan Spilka, Roman Zahradnický 

Za ORM: Pavel Hájek 

Za HZS: Kristýna Vojtíšková, Pavlína Pilousová 

 

Koordinační schůzky: 

13.5.2024 od 15:00 hod na OSH 

 

7. Diskuze, různé 

Žádost vedoucího ORP o doplnění zápisů rady na webové stránky, kde máme poslední zápis ze 

27.3.2024. Za rok 2024 je to jediný uvedený zápis naší rady. 

Zaslat poděkování za účast na všechny zúčastněné školy, SDH, zájmové kroužky a ZUŠ 

8. Závěr 

Na závěr vedoucí rady poděkoval všem přítomným hostům a členům rady za účast. 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍHO JEDNÁNÍ: 13.5.2025 od 15:00 HOD 

KOORDINAČNÍ SCHŮZKA K POODM 2025 
 

Zapsal: Roman Zahradnický 

Zápis neobsahuje citlivé a osobní údaje osob, případně další chráněné informace. 

Oprávněné osoby mohou dle zákona nahlížet do úplného zápisu z jednání na OSH Příbram a pořizovat si 
z něj výpisy a záznamy.  

 

http://www.oshpribram.cz/
mailto:osh.pribram@cmail.cz


roman
Textový rámeček
Příloha č. 1



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod.

1. Barbora Balíková ZŠ a MŠ Malá Hraštice, Velká Hraštice 57, 26203 Nový Knín

2. Ema Benešová ZŠ a MŠ Malá Hraštice, Velká Hraštice 57, 26203 Nový Knín

3. Anna Lišková ZŠ a MŠ Malá Hraštice, Velká Hraštice 57, 26203 Nový Knín

1.

2.

3.

1. Vanesa Vovolková SDH Hřiměždice, Hřiměždice 46, 26214 Hřiměždice

2.

3.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1. Jan Dobiáš SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

2.

3.

1. Jakub Drozd SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

2. Filip Blecha SOŠ a SOU Dubno, Dubno 100, 26101 Příbram

3. Jan Kvasnička SOŠ a SOU Dubno, Dubno 100, 26101 Příbram

1.

2.

3.

Tabulky pro vyhodnocení prací za pomoci Digitálních technologií 

Kategorie DT1 - 4 práce

Kategorie DT2

Kategorie DT3

Vyhodnocení PO očima dětí a mládeže - 2025

okresní kolo

OKRES: PŘÍBRAM
Adresa OSH: Legionářů 400, 261 01 Příbram
Počet zúčastněných dětí celkem:  140
Počet zúčastněných škol celkem: 5

Kategorie CX2 - 1 práce

                             - mateřských: 2

                             - základních: 2

                             - středních: 1

Počet zúčastněných SDH celkem: 6

Počet zúčastněných jiných subjektů prac. s dětmi a mládeží (DDM, ZUŠ a jiné zájmové kroužky): 3

Tabulky pro vyhodnocení Literárních prací 

Kategorie L1

Kategorie L2

Kategorie L3 - 1 práce

Kategorie L4

Kategorie CX1

PO očima dětí a mládeže 2025



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Jméno a příjmení Přesný název a adresa školy, SDH, apod.

1. Tea Všechovská SDH Petrovice, Petrovice 199, 26255 Petrovice

2. Darina Rusakova ZŠ a MŠ Malá Hraštice, Malá Hraštice 57, 26203 Malá Hraštice

3. Jakub Růzha SDH Kosova Hora, Kosova Hora 240, 26291 Příbram

1. Viktorie Fialová 2. MŠ Březnice, Obránců míru 467, 26272 Březnice

2. Magdalena Morová 2. MŠ Březnice, Obránců míru 467, 26272 Březnice

3. Matylda Jarošová 2. MŠ Březnice, Obránců míru 467, 26272 Březnice

1. Veronika Linhová Výtvarný kroužek Příbram, Legionářů 400, 26101 Příbram

2. Adina Valentová SDH Kojetín, Kojetín 13, 26255 Kojetín

3. Štěpán Kroužecký Výtvarný kroužek Příbram, Legionářů 400, 26101 Příbram

1. Niki Dalas Výtvarný kroužek Příbram, Legionářů 400, 26101 Příbram

2. Lukáš Vršecký SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642,26101 Příbram 

3. Anna Vocová SDH Nechvalice, Nechvallice 62, 26401 Sedlčany

1. Nikola Lučakivská SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

2. Marek Šulc SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

3. Eliška Sluníčková SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

1. Karolína Milcová SDH Láz, Láz 213, 26241 Bohutín

2. Kristýna Svajčíková SDH Březové Hory, Nádvoří Msgre. Korejse 642, 26101 Příbram 

3. Barbora Červenková SDH Kosova Hora, Kosova Hora 240, 26291 Příbram

1.

2.

3.

1.

2.

3.

1. Hynek Frýbert ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, 26101 Příbram

2. Mia Hoblová ZUŠ Březnice, Náměstí 2, 26272 Březnice

3. Natálie Ferková ZUŠ Březnice, Náměstí 2, 26272 Březnice

1. Laura Stejskalová ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, 26101 Příbram

2. Denisa Peterková ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, 26101 Příbram

3. Pavel Pavlík ZUŠ Březnice, Náměstí 2, 26272 Březnice

1. Monika Křehlíková ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram, Krátká 351, 26101 Příbram

ČESTNÉ UZNÁNÍ OSH

Kategorie M2 - 19 prací

Kategorie ZUŠ1 - 4 práce

Kategorie ZUŠ2 - 5 prací

Tabulky pro vyhodnocení Výtvarných prací

Kategorie M1 - 3 práce

Kategorie ZŠ1 - 20 prací

Kategorie ZŠ2 - 14 prací

Kategorie ZŠ3 - 5 prací

Kategorie ZŠ4 - 9 prací

Kategorie K1

Kategorie K2

PO očima dětí a mládeže 2025




